(^d(//x/yt(xx(. de ^Wícx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1585/2022

São Roque, 2 de agosto de 2022.

ü

CO <

in CQ
T- c\j

CM tÍ-
CM <

CM ^
•—. cr
CO 4"
o CO

Prezado Senhor, SS
CO

Sâ

CO ü

o ^
Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a

q .Ç
Ò QJVossa Senhoria a designação de equipe de trabalho para verificar, com

URGÊNCIA, vazamento de esgoto e água na Rua Duilio Angiolucci, altura o

Ocorre que na referida localidade há um constante

03
ü

dos números 510/528, no Bairro Capuava. gl
D- 3

CO

\~ O

fluxo de água como pode ser constatado nas fotografias anexas. Cabe <1
mencionar que o vazamento pode abranger tanto água potável quanto esgoto. ° ^

h~ "D

Dessa forma, além do problema do desperdício de
água, que se sobressalta nesta época de seca, a situação traz o severo risco à q
incolumidade pública ante os riscos biológicos derivados do esgoto estar
correndo abertamente.

O

^ S
A S

o S
o. to

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

CX)
CD , •

elevada estima e de distinta consideração. ãé

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

O CO

C CO

p

'(D-

Vereador ss
(p-c

^ sD o
O i-
O -C

•D ^
CD C

m g

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA i
CO

Ü.MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/08/2022 -14:45 9883/2022 / CD

i e: B Hívi03!

í

Louistfn. S.Tambasco Oliveira
Mat. 118229-7 I

Encarregada Administrativo

Q/^íwny(Ã}(y^i^/da ^^á-úâ/jiyCf/a. de (^^yo- ^le^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•t.. . •• i . 1

ü

CO<

«£)§
ir>CD

c\j

Rio
LO (D

O '
w ^

o I
cr H
Q ;
LU J
Q. j
LU-;
h~ (
CC
< I
^ 1
Q •

cr (

< i
a:
Z) '

3:
o

"8
ĈO

CO CO

'H

I

da- ^á/a/H^cia de (^^<9- ^^{xx^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
•«t

CO<
CM ^
(b §
íb CQ
^ <M

CM -A
CM <

íeí
o cr)

S5 3;

® 8)

00 o

CM O
IO 0

Sé
O .Ç

Ò ^
W 1=

êl
sr
CL

S
5 c
< 0
=) £
Q i

í °Ll "O
cr q5

< o-
Q 9
^ 2
<í^
O 2
o E
CL 0

lÉ
^ O0 o

•õ)É
•0

o CO

c: i5

CD

0 ^

|8
i^D.
sg
^ t.
0 CO

O ®

i CD

O £
c g>

^ S3 o
ü w
oc:

•o 0

0 c

•K Q
o

' 0
0

CL

(^fíu/n(Â^í^ta/da^ (ddu/w/ytway de- ^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/iVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

CO <
Cd ^
(ó <

CvJ <

o CO

CO ^
o 3

o â

i-oCO o

OJ o
UO CD

s §

o .ç

o
CO
o
CC v=

SI

fc 2
< g

Si
H "D
CC^ò)
< ã-
Q 9
=> 2<f ra

tn

O

fU

o E
o. CO

o-g
c ^

{6CO o

^ CO
o «

'8 ^
•Qí-cõ"
o ç
c gj

3 O

0) c

V) g
LU ^

CO

m
CL